Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Alulette

Jorn Jepsen / Jette Lund
Middelfartvej 65

5466 Asperup-Middelfart
Danemark
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Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF220700757

17583
11. Juli 2022

Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
j.schauwecker@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 90076 90076

2 100361 47615211

3 40230 20549

4 40100 44105

5 40104 18189

6 40203 2830

7 210011

8 10305 01810

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

Lieferungsnr. DI220700932 vom 08.07.2022:
Externe Belegnr. W2126804:

BUNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240
mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT

Versandgewicht: 3,12 kg

ASPOCK Inpoint Innenleuchte, m. Schalter, @
120 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT

Versandgewicht: 1,08 kg

BUNTE Kompaktlager DAC 3464, @ 34/64 x
37 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---

Versandgewicht: 3,52 kg

BUNTE Stiitzrad, @ 48 mm, @ 200 x 50 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN
Versandgewicht: 25,68 kg

BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, automatisch
klappbar
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN

Versandgewicht: 153,60 kg
Federklappbolzen @ 8 mm, 21,6 x 52 mm
Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,05 kg

*** Rickstand aus Auftrag: WSDA220007351
*** lhre Belegnr.: W2126299

BUNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 205 mm, 80
mm Hub
BUNTE Gasfeder 8/19, 250 Newton, 205 mm

80 mm Hub, Gewindeanschliisse M6/M6
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL
Versandgewicht: 0,24 kg

Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm?,
(Meterware)

4 Stiick

6 Stiick

8 Stiick

6 Stiick

15 Stiick

4 Stiick

2 Stiick

20 Stiick

17,59

6,81

7.52

14,77

36,61

0,40

9,55

1.71

70,36

40,86

60,16

88,62

549,15

1,60

19,10

34,20

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
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Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm?
(blau/braun/gelb/griin/rot/schwarz/weiB),
(Meterware)
VPE: 50 m Rolle
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 2,72 kg
9 674 Versandkosten Spedition Danemark 1 Stiick 49,00 49,00
Summe Lieferung DI220700932 913,05
10 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stiick 9,90 9,90
Summe Lieferung DI220700932 922,95
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
Artikel extra fur Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zuriickgegeben werden.
1 70 Frei Haus 1 Stiick
Summe Lieferung DI220700932 922,95
Total EUR 922,95
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK26987172
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
lhre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fillig
Bankverbindung: Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700757 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 190,00620
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000
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